

		Форма по ОКУД	Код 0322005
Инвестор	организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	
Заказчик	ФГУП «ПИПВЭ им. М.П. Чумакова», 142782, Российская Федерация, г. Москва, поселение Московский, посёлок Института полиомиелита	по ОКПО	
Подрядчик	ООО "БАРАКАТ", 143005, Московская область, г.Одинцово, ул. Маршала Жукова, дом 34	по ОКПО	90158696
Стройка	Демонтажные работы кровли склада для нужд ФГУП "ПИПВЭ им. М.П. Чумакова", по адресу: 142782, Российская Федерация, город Москва, поселение Московский, посёлок Института полиомиелита, ФГУП "ПИПВЭ им. М.П. Чумакова"		
Объект	наименование, адрес Демонтажные работы кровли склада для нужд ФГУП "ПИПВЭ им. М.П. Чумакова"		
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	номер 179-ОС
			дата 31.03.2016

Номер документа	Дата составления
179-ОС-01	16.06.2016

Отчетный период	
с	по
01.06.2016	16.06.2016

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлена в ценах Индексы к ФЕР редакции 2009 года декабрь 2015 года

Номер		Шифр расценки и коды ресурса	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена за ед. изм. Руб.	Поправочные коэффициенты	Стоимость в ценах 2001 г.	Пункт коэфф. пересчета	Кoeffициенты пересчета	Стоимость в текущих ценах	ЗТР всего чел.-час
п/п	поз. по смете											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

Локальная смета: Ремонт кровли склада

Раздел: Демонтажные работы

1 2	46-04-008-1	Разборка покрытий кровель из рулонных материалов										
	Поправка: МДС 81-38.2004, прил.3, п.2.2.1р											
			100 м2 покрытия		9,254	153,59						
		Зарплата				112,16	*1,15	1 193,58		23,16	27 643,33	
		Эксплуатация машин				41,43	*1,15	440,86		3,08	1 357,85	
		НР от ФОТ	%	110				1 312,94	110*0,85= 94		25 984,73	
		СП от ФОТ	%	70		0,85=59,5		710,18	59,5*0,8= 48		13 268,80	
		Затраты труда	чел-ч	14,38			*1,15					153,03
								3 657,56			68 254,71	153,03
2 3	12-01-017-1	Устройство выравнивающих стяжек цементно-песчаных толщиной 15 мм										
	Поправка: МДС 81-38.2004, п.3.3.1.а											
			100 м2 стяжки		9,254	1 257,63						
		Зарплата				235,18	*0,8)*1,15	2 002,29		23,16	46 372,99	
		Эксплуатация машин				190,48	*0,8)*1,15	1 621,67		6,14	9 957,06	
		в т.ч. зарплата машинистов				21,86	*0,8)*1,15	186,10		23,16	4 310,03	
		НР от ФОТ	%	120				2 626,07	120*0,85= 102		51 696,68	
		СП от ФОТ	%	65		0,85=55,25		1 209,09	55,25*0,8= 44		22 300,53	
		Затраты труда	чел-ч	27,22			*0,8)*1,15					231,74
								7 459,12			130 327,26	231,74
3 4	12-01-017-2	Устройство выравнивающих стяжек на каждый 1 мм изменения толщины добавлять или исключать к расценке 12-01-017-01. До толщины 40мм, K=25										
	Поправка: МДС 81-38.2004, п.3.3.1.а											
			100 м2 стяжки		9,254	64,32						
		Зарплата					*0,8)*25)*1,15					
						8,64	5	1 838,95		23,16	42 590,20	
		Эксплуатация машин					*0,8)*25)*1,15					
						2,66	5	566,16		6,4	3 623,42	
		в т.ч. зарплата машинистов					*0,8)*25)*1,15					
						0,34	5	72,37		23,16	1 676,00	
		НР от ФОТ	%	120				2 293,58	120*0,85= 102		45 151,52	
		СП от ФОТ	%	65		0,85=55,25		1 056,00	55,25*0,8= 44		19 477,13	
		Затраты труда	чел-ч	1			*0,8)*25)*1,15					212,84
								5 754,69			110 842,27	212,84
4 5	58-4-1	Разборка парпетных решеток										
	Поправка: МДС 81-38.2004, прил.3, п.2.2.1р											
			100 м парпетных решеток		0,2324	118,10						
		Зарплата				116,48	*1,15	31,13		23,16	720,97	
		Эксплуатация машин				1,62	*1,15	0,43		3,25	1,40	
		НР от ФОТ	%	83				25,84	83*0,85= 71		511,89	
		СП от ФОТ	%	65				20,23	65*0,8= 52		374,90	
		Затраты труда	чел-ч	14,8			*1,15					3,96
5,1	509-9900	Строительный мусор	т	0,18592		0,00		0,00		1	0,00	3,96
								77,63			1 609,16	3,96
5 6	т01-01-001-41	Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вручную										
			1 т ГРУЗА		14,6	42,98						
		Зарплата				4,15		60,59		23,16	1 403,26	
		Эксплуатация машин				32,19		469,97		10,24	4 812,53	
		Затраты труда	чел-ч	0,5777								8,43
								530,56			6 215,79	8,43

6 7	т03-21-001-25	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 25 км	1 Т ГРУЗА	14,6	17,32	252,87	6,56	1 658,84	
		Эксплуатация машин			17,32	252,87		1 658,84	0,00
Итого по разделу: Демонтажные работы						17 732,43		318 908,03	610,01

Итого
НДС 18%
Итого с НДС:

318 908,03
57 403,45
376 311,48



Подрядчик

Заказчик

Handwritten signature in purple ink.



/М.Х. Мирмухамедов/

/А.А. Ишмухаметов/

Унифицированная форма № КС - 3
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99 № 100

		Форма по ОКПО	Код		
			0322001		
Инвестор	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО			
Заказчик	ФГУП «ПИПВЭ им. М.П. Чумакова», 142782, Российская Федерация, г. Москва, поселение Московский, посёлок Института полиомиелита	по ОКПО			
Подрядчик	ООО "БАРАКАТ", 143005, Московская область, г.Одинцово, ул. Маршала Жукова, дом 34	по ОКПО	90158696		
Стройка	Демонтажные работы кровли склада для нужд ФГУП "ПИПВЭ им. М.П. Чумакова", по адресу: 142782, Российская Федерация, город Москва, поселение Московский, посёлок Института полиомиелита, ФГУП "ПИПВЭ им. М.П. Чумакова"	по ОКПО			
		Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)		номер	179-ОС		
		дата	31	03	2016
		Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
179-ОС-01	16.06.2016	01.06.2016	16.06.2016

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Но- мер по по- рядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат:				
	в т.ч.затраты включаемые в стоимость		376 311,48	376 311,48	376 311,48
			ИТОГО к оплате:		376 311,48
			в том числе НДС 18%		57 403,45

Заказчик:

Директор
(должность)

А.А. Ишмухаметов
(расшифровка подписи)

М.П.

Подрядчик:

Генеральный директор
(должность)

М.Х. Мирмухамедов
(расшифровка подписи)

